NORSK GESTALTTERAPEUT FORENING

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER

Omlgpsmidler
Fordringer
Forskudsdsbet. Kostnad
Kasse

Bank skattetrekk
Bank,drift
Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

GJELD OG EGENKAPITAL
Gjeld
Kreditorer
Avsetning forskning
Filmprosjekt
Offentlig gjeld
Lgnn og feriepenger
Forskudd fra kunder
Skyldig refusjon
Sum gjeld

Egenkapital
Kapital pr. 01.01.
Arets resultat
Kapitalpr. 31.12.

Sum gjeld og egenkapital

Oslo 31.12.14 / 18.02.2015

Kristin Austheim
styreleder (sign.)

Anine Arntzen
styremedlem (sign.)

2014

37691

0
3797

249810

291298

81150
30000
5700
9754
13884

140488

150810

291298

Gustaf Edilonsson
styremedlem (sign.)

2013

5000

0

0
282450

115832

403282

9122

5700
32093
20873

67788

399404
-63910

335494

403282

Anders H. Halvorsen
nestleder (sign.)

Ingunn Dahl Karlsen
styremedlem (sign.)



